
ZARZĄDZENIE NR 93/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr V/46/2007 Rady 
Gminy Lubaczów z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia zasad pozyskania, odbioru 
i organizacji sprzedaży drewna pochodzącego z lasów mienia gminnego Gminy Lubaczów,

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje

§ 1. Przekazać nieodpłatnie 6,19 m³ drewna wielkowymiarowego sosnowego na budowę mostu 
na rzece Papiernia w miejscowości Basznia Górna.

§ 2. Przekazanie drewna nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: C8335248-4654-4B07-AAE4-ECBADF063111. Podpisany Strona 1




